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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2024

29.08.2024 13:58

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

179.678,00
179.678,00-

0,00
86.006,68

86.006,68

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

55.556,42
55.556,42-

564.893,54
64.850,00-

500.043,54

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
18.150,00-

1.984.101,39
0,00

1.965.951,39

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

18.150,00
0,00

43.712,29
170.000,00-

108.137,71-

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5.032,88

5.032,88

Total Secc. 2131 INSTITUTO ANDALUZ DE
ADMINISTRACI

0,00
0,00

253.384,42
253.384,42-

2.592.707,22
143.810,44-

2.448.896,78

Total general: 0,00
0,00

253.384,42
253.384,42-

2.592.707,22
143.810,44-

2.448.896,78


